Zwischenergebnisse der Bundesmeisterschaft

Bundesmeisterschaften 2019

LG

Juniorenschiitzen-Madchen Einzel

im LV
Bremen-Weser-Ems

1 Ramm, Laura SSG Wesermiinde VDSSK
Damen-Alt Mannschaft

1 Steyerberg Wege, Isabel / Krause, Sabine / Morling, Dorothee Syke-Hoya
Damen-Alt Einzel

1 Wege, Isabel Steyerberg Syke-Hoya
Damen-Senioren Einzel

1 Perske, Anja Rotenburg Rotenburg

2 Krause, Sabine Steyerberg Syke-Hoya

3 Rademacher, Ute SSG Wesermiinde VDSSK

Senioren Einzel
1 Westermann, Heiner
2 Steffens, Gerd
3 Cassens, Wilfried

KSK Markfeld
SSG Wesermiinde
SSG Wesermiinde

Damen-Senioren | Einzel

1 Morling, Dorothee Steyerberg

2 Adam, Ursula Rotenburg

3 Drager, Erika Heiligenfelde
Senioren | Einzel

1 Bruns, Heinz-Wilh. Heiligenfelde

2 Koppe, Karl-Heinz Rotenburg

3 Meyer, Wolfgang SSG Wesermiinde
Senioren Il Einzel

1 Scheele, Gerd Rotenburg

2 Lienhop, Wilfried Heiligenfelde

Bundesmeisterschaften 2019

LP

Juniorenschiitzen-Jungen Einzel
1 Kruger, Oliver Schwerinsdorf

Schiitzen Einzel
1 Caspe, Tobias SSG Wesermiinde
Damen-Senioren Einzel
1 Perske, Anja Rotenburg

Senioren Einzel
1 Kruger, Gerd Schwerinsdorf
Senioren | Einzel
1 Eschen, Hannes
2 Koppe, Karl-Heinz

Schwerinsdorf
Rotenburg

KSV-Weser-Ems
VDSSK
VDSSK

Syke-Hoya
Rotenburg
Syke-Hoya

Syke-Hoya
Rotenburg
VDSSK

Rotenburg
Syke-Hoya

Leer

VDSSK

Rotenburg

Leer

Leer
Rotenburg
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16,0
1,0

280,9

910,1

300,5

309,5
303,3
294,7

314,0
278,9
276,5

306,3
298,3
282,9

286,3
285,7
254,9

297,5
294,3

6,0
0,0

283,6

277,9

200,4

241,1

259,6
192,5

Stand: 01.10.19

Einzelschltzen

Mannschaften

92,8

306,3

98,4

103,4
101,6
98,7

104,8
93,9
90,6

101,5
100,5
94,6

95,1
97,0
84,7

99,7
95,1

Einzelschltzen

Mannschaften

95,1

92,7

66,5

86,0

87,2
64,8



Zwischenergebnisse der Bundesmeisterschaft

Bundesmeisterschaften 2019
KK

Damen-Senioren Einzel

1 Perske, Anja Rotenburg
Senioren | Einzel
1 Koppe, Karl-Heinz Rotenburg

2 Eschen, Hannes Schwerinsdorf

Bundesmeisterschaften 2019
EM

Alt Einzel
1 Nobis, Jorg SSK Twistringen
2 Klare, André Stapelmoor
Senioren Il Einzel
1 Wienbeck, Harald Stapelmoor

Bundesmeisterschaften 2019
SP KK

Alt Einzel

1 Klare, André Stapelmoor

Bundesmeisterschaften 2019
LG Auflage

Schiiler Il Madchen Einzel
1 Wege, Emily Steyerberg
2 Lippert, Lea

Schiiler Il Jungen Mannschaft
Schwerinsdorf

[N

Schiiler Il Jungen Einzel

1 Gerdes, Ammo Schwerinsdorf
2 Schult, Jakob SSG Wanna
3 Door, Sebastian Sengwarden
4 Roos, Bjorn Schwerinsdorf
5 Steffens, Leon SSG Wanna

Jungschiitzen-Madchen Einzel

1 Gerdes, Voltje Schwerinsdorf
2 Lippert, Pia SSG Wesermiinde
3 Heidemann, Celine Sengwarden

Jungschiitzen-Jungen Mannschaft
SSG Wesermiinde

[N

SSG Wesermiinde

im LV
Bremen-Weser-Ems

Gerdes, Ammo / Roos, Bjorn / Gerdes, Voltje

Dallmann, Torge / Lippert, Pia / Wedemeyer, Claas
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Rotenburg

Rotenburg
Leer

KSV-Weser-Ems
Leer

Leer

Leer

Syke-Hoya
VDSSK

Leer

Leer

VDSSK
Wittmund/Wilhelmshaven
Leer

VDSSK

Leer
VDSSK
Wittmund/Wilhelmshaven

VDSSK

3,0
0,0

258,9

274,7
265,2

3,0
0,0

599,0
577,9

543,5

1,0
0,0

248,0

84,0
12,0

206,5
196,7

687,1

199,9
197,4
195,6
185,1
182,5

302,1
300,3
290,1

910,4

Stand: 01.10.19

Einzelschltzen

Mannschaften

86,9

98,0
88,3

Einzelschltzen

Mannschaften

99,4
98,7

85,4

Einzelschltzen

Mannschaften

91,0

Einzelschltzen

Mannschaften

103,1
97,4

302,1

101,8
100,9
95,8
93,1
85,2

102,1
101,8
96,2

306,3



Zwischenergebnisse der Bundesmeisterschaft

Jungschiitzen-Jungen Einzel

im LV
Bremen-Weser-Ems

1 Schult, Jannes
2 Dallmann, Torge
3 Wedemeyer, Claas

SSG Wanna
SSG Wesermiinde
SSG Wesermiinde

Juniorenschiitzen-Madchen Einzel

1 Wedemeyer, Sina
2 Ramm, Laura
3 Bose, Jana

SSG Wesermiinde
SSG Wesermiinde
Steyerberg

Juniorenschiitzen-Jungen Einzel

1 Schitte, Hendrik
2 Bulajic, Tim
3 Schornig, Steffen

Damen Einzel
Ulbrich, Susanne

[N

SSG Wesermiinde
Backemoor
Backemoor

SSG Wanna

Schiitzen Mannschaft

[N

Wittorf

Schiitzen Einzel
1 GreR, Kai
2 Adler, Alexander
3 Stolp, Benjamin
4 HaR, Nico
5 Caspe, Tobias
6 Thomssen, Simon
7 Twiefel, Maik
8 Wachsmuth, Dennis
9 Onnen, Daniel

Stolp, Benjamin / Twiefel, Maik / Honemann, Werner

Backemoor
Oyten

Wittorf

SSG Wanna

SSG Wesermiinde
Schwerinsdorf
Wittorf

SSG Wesermiinde
Stapelmoor

Damen-Alt Mannschaft

[N

Steyerberg

Damen-Alt Einzel
Wege, Isabel
Diippers, Anja
Anderle, Andrea
Miiller, Katja

H~ W N

Alt Mannschaft
Schwerinsdorf

[N

Alt Einzel
Anderle, Ingo-Alexander
Roos, Stefan
Juergens, Holger
Pint, Thomas
Gerdes, Arno
Schroder, Marco
von der Heyde, Sven
Klare, André
Loning, Arno

O 00 NO U B WN -

Wege, Isabel / Krause, Sabine / Mérling, Dorothee

Steyerberg
Oyten

Ritterhude
Ritterhude

Juergens, Holger / Gerdes, Amo / Roos, Stefan

Ritterhude
Schwerinsdorf
Schwerinsdorf
Sengwarden
Schwerinsdorf
SSG Wanna
Rotenburg
Stapelmoor
Steenfelde

Damen-Senioren Einzel

Perske, Anja
Katt, Waltraud
Krause, Sabine
Reyelt, Astrid
Koper, Karin

u b WN -

Rotenburg

SSG Wesermiinde
Steyerberg

SSG Wanna

Oyten
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VDSSK
VDSSK
VDSSK

VDSSK
VDSSK
Syke-Hoya

VDSSK
Leer
Leer

VDSSK

Rotenburg

Leer
Achim
Rotenburg
VDSSK
VDSSK
Leer
Rotenburg
VDSSK
Leer

Syke-Hoya

Syke-Hoya
Achim
Osterholz
Osterholz

Leer

Osterholz

Leer

Leer
Wittmund/Wilhelmshaven
Leer

VDSSK

Rotenburg

Leer

Leer

Rotenburg
VDSSK
Syke-Hoya
VDSSK
Achim

309,2
306,3
303,8

310,5
307,2
296,3

313,7
308,3
301,5

309,3

930,7

314,8
311,4
310,1
309,9
307,5
307,3
306,6
303,0
294,1

924,7

309,5
305,9
304,5
292,5

926,1

312,1
310,4
310,2
308,1
305,5
298,3
292,6
289,9
272,3

313,8
309,8
308,3
307,1
304,2

Stand: 01.10.19

102,4
101,7
100,4

104,7
103,6
98,1

105,1
100,1
101,2

100,3

314,0

104,7
106,0
102,2
102,7
103,5
103,1
102,2
102,6

98,7

309,5

103,9
100,6
102,7

99,6

310,4

104,6
102,5
103,3
103,1
101,4
97,0
100,1
96,8
88,5

105,1
101,6
102,3
103,1
101,6
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Zwischenergebnisse der Bundesmeisterschaft

Senioren Mannschaft

Sottrum
Schwerinsdorf

Senioren Einzel

Blome, Jens
Koper, Klaus
Miller, Bernd
Broek, Dietmar
Duin, Karl-Heinz
Kramer, Meinert

im LV

Bremen-Weser-Ems

Blome, Jens / Blome, Jirgen / Jessat, Siegfried

Duin, Karl-Heinz / Kramer, Meinert / Eschen, Hannes

Sottrum
Oyten
Ritterhude
Stapelmoor
Schwerinsdorf
Schwerinsdorf

Damen-Senioren | Mannschaft
1 SSG Wesermiinde

Schwerinsdorf

Haag, Hildburg / Hiiselitz, Annegret / Krethe, Edeltraud

Elsner, Margret / Jiirgens, Therese / Forster, Hildegard

Damen-Senioren | Einzel

Lohse, Irmgard
Esselmann, Edith
Moérling, Dorothee
Haag, Hildburg
Drager, Erika
Krethe, Edeltraud
Elsner, Margret
Jirgens, Therese
Forster, Hildegard
Huselitz, Annegret

SSG Wesermiinde
Oyten

Steyerberg

SSG Wesermiinde
Heiligenfelde

SSG Wesermiinde
Schwerinsdorf
Schwerinsdorf
Schwerinsdorf
SSG Wesermiinde

Senioren | Mannschaft

SSG Wesermiinde
Sottrum
Rotenburg

Senioren | Einzel
Neumann, Mannfred
Honemann, Werner

Krier, GUnther
Koppe, Karl-Heinz
Eschen, Hannes
Hoéhns, Karl-Heinz
Sackmann, Rolf
Eggers, Reinhard
Bruns, Heinz-Wilh.

Neumann, Mannfred / Haag, Helmut / Kriier, Giinther

Eggers, Reinhard / Hohns, Karl-Heinz / Sackmann, Rolf

Koppe, Karl-Heinz / Scheele, Gerd / von der Heyde, Sven

SSG Wesermiinde
Wittorf

SSG Wesermiinde
Rotenburg
Schwerinsdorf
Sottrum

Sottrum

Sottrum
Heiligenfelde

Damen-Senioren Il Einzel

Moller, Marianne
Engmann, Edith

Senioren Il Einzel

Haag, Helmut
Blome, Jirgen
Jessat, Siegfried
Lienhop, Wilfried
Wienbeck, Harald
Wessel, Horst
Pint, Hans-Dieter
Scheele, Gerd
Wilkens, Gerd

Behinderte | Einzel

Bruening, Michael

SSG Wesermiinde
Rotenburg

SSG Wesermiinde
Sottrum

Sottrum
Heiligenfelde
Stapelmoor

SSK Twistringen
Sengwarden
Rotenburg
Sengwarden

Backemoor
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Rotenburg
Leer

Rotenburg
Achim
Osterholz
Leer

Leer

Leer

VDSSK
Leer

VDSSK
Achim
Syke-Hoya
VDSSK
Syke-Hoya
VDSSK
Leer

Leer

Leer
VDSSK

VDSSK
Rotenburg
Rotenburg

VDSSK
Rotenburg
VDSSK
Rotenburg
Leer
Rotenburg
Rotenburg
Rotenburg
Syke-Hoya

VDSSK
Rotenburg

VDSSK

Rotenburg

Rotenburg

Syke-Hoya

Leer

KSV-Weser-Ems
Wittmund/Wilhelmshaven
Rotenburg
Wittmund/Wilhelmshaven

Leer

914,9
910,6

309,4
308,3
307,4
300,9
300,7
300,4

903,2
893,5

311,9
308,8
306,9
305,5
304,9
304,8
299,7
298,4
295,4
292,9

940,1
913,5
896,3

314,8
314,0
312,0
310,1
309,5
304,9
304,4
304,2
298,3

310,0
278,8

313,3
303,5
302,0
300,8
297,9
297,5
294,0
293,6
279,9

296,0

Stand: 01.10.19

309,4
309,5

103,8
100,3
104,2
103,3

99,4
100,6

305,5
299,7

104,5
103,6
101,2
102,0
101,4
102,1
98,5
98,8
97,1
96,7

314,8
304,9
310,1

105,7
104,5
105,3
103,4
103,1
99,7
102,1
99,8
96,2

104,6
90,0

104,2
101,5
97,6
99,1
99,4
97,9
99,1
98,2
86,7

100,6



Zwischenergebnisse der Bundesmeisterschaft

Bundesmeisterschaften 2019
KK Auflage

Jungschiitzen-Madchen Einzel
1 Gerdes, Voltje Schwerinsdorf

Jungschiitzen-Jungen Einzel
1 Schult, Jannes SSG Wanna

Juniorenschiitzen-Madchen Einzel
1 Ramm, Laura SSG Wesermiinde

Juniorenschiitzen-Jungen Einzel
1 Schitte, Hendrik SSG Wesermiinde

Damen Mannschaft
1 KSK Markfeld

Damen Einzel
1 Ulbrich, Susanne
2 Kardel, Hanja

SSG Wanna
KSK Markfeld

Schiitzen Einzel

1 Onnen, Daniel Stapelmoor

2 Hakl, Nico SSG Wanna

3 Twiefel, Maik Wittorf

4 Caspe, Tobias SSG Wesermiinde
Damen-Alt Einzel

1 Anderle, Andrea Ritterhude

Alt Mannschaft
KSK Schwarme

[N

Alt Einzel
Klare, André
Krause, Stafan
Anderle, Ingo-Alexander Ritterhude
Schroder, Marco SSG Wanna
Meyer, Claus KSK Schwarme
Gerdes, Arno

Stapelmoor
KSK Schwarme

U WN

Schwerinsdorf

Damen-Senioren Einzel

1 Perske, Anja Rotenburg

2 Katt, Waltraud SSG Wesermunde
3 Reyelt, Astrid SSG Wanna

4 Meyer, Frauke KSK Markfeld

Senioren Mannschaft
Stapelmoor

[N

Senioren Einzel
1 Westermann, Heiner KSK Markfeld
2 Koper, Klaus Oyten
3 Broek, Dietmar Stapelmoor
4 Grotheer, Rudiger KSK Schwarme

Kardel, Hanja / Kordde, Angelika / Meyer, Frauke

Krause, Stafan / Grotheer, Rudiger / Meyer, Claus

im LV
Bremen-Weser-Ems

Leer

VDSSK

VDSSK

VDSSK

KSV-Weser-Ems

VDSSK
KSV-Weser-Ems

Leer
VDSSK
Rotenburg
VDSSK

Osterholz

KSV-Weser-Ems

Leer
KSV-Weser-Ems
Osterholz
VDSSK
KSV-Weser-Ems
Leer

Rotenburg
VDSSK

VDSSK
KSV-Weser-Ems

Broek, Dietmar / Klare, André / Wienbeck, Harald Leer

KSV-Weser-Ems
Achim

Leer
KSV-Weser-Ems
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Stand: 01.10.19

41,0 Einzelschutzen

4,0 Mannschaften

283,2

290,1

279,0

288,8

787,9

291,1
284,9

299,3
296,9
281,9
271,6

264,7

828,1

296,5
293,7
293,0
281,7
255,6
242,4

288,8
284,2
267,3
222,6

861,1

307,2
290,8
284,0
278,8

96,6

99,5

94,9

92,5

284,9

95,1
95,4

99,5
100,5
94,8
90,3

88,3

293,7

99,6
99,2
95,6
91,2
85,0
76,4

98,4
93,9
93,0
83,9

296,5

102,8
94,6
97,2
93,4



Damen-Senioren | Einzel

Zwischenergebnisse der Bundesmeisterschaft

im LV
Bremen-Weser-Ems

Esselmann, Edith
Haag, Hildburg
Koréde, Angelika
Drager, Erika

A wWw N R

Oyten

SSG Wesermiinde
KSK Markfeld
Heiligenfelde

Senioren | Mannschaft

1 SSG Wesermiinde

Senioren | Einzel
Krier, GUnther
Neumann, Mannfred
Koppe, Karl-Heinz
Honemann, Werner
Achmus, Glinter
Woehlert, Michael
Bruns, Heinz-Wilh.

N O b WN

Neumann, Mannfred / Haag, Helmut / Kriier, Giinther

SSG Wesermiinde
SSG Wesermiinde
Rotenburg
Wittorf

KSK Felde

SSG Wesermiinde
Heiligenfelde

Damen-Senioren Il Einzel

[N

Moller, Marianne

Senioren Il Einzel
1 Haag, Helmut
2 Wienbeck, Harald
3 Lienhop, Wilfried
4 Wessel, Horst

SSG Wesermiinde

SSG Wesermiinde
Stapelmoor
Heiligenfelde

SSK Twistringen

Bundesmeisterschaften 2019

GK K1

Klasse-I Einzel
1 Eggers, Benjamin
2 Onnen, Daniel

Wingst
Stapelmoor

Klasse-l1l Mannschaft

1 Wingst

Klasse-Il Einzel
1 Klare, André
2 Kuhl, Wolfgang
3 Pomerenke, Michael
4 Weerts, Horst
5 Broek, Dietmar
6 Koenig, llva

Kiihl, Wolfgang / Pomerenke, Michael / Eggers, Benjamin

Stapelmoor
Wingst
Wingst
Stapelmoor
Stapelmoor
Wingst

Bundesmeisterschaften 2019

GK K2

Klasse-lll Einzel
1 Wienbeck, Harald

Stapelmoor
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Achim

VDSSK
KSV-Weser-Ems
Syke-Hoya

VDSSK

VDSSK

VDSSK
Rotenburg
Rotenburg
KSV-Weser-Ems
VDSSK
Syke-Hoya

VDSSK

VDSSK

Leer

Syke-Hoya
KSV-Weser-Ems

VDSSK
Leer

VDSSK

Leer
VDSSK
VDSSK
Leer
Leer
VDSSK

Leer

288,2
285,6
280,4
271,0

892,4

297,7
294,1
293,4
289,4
283,9
271,8
271,1

263,7

300,6
280,6
279,6
254,0

8,0
1,0

240,0
138,0

696,0

250,0
244,0
212,0
183,0
151,0

22,0

1,0
0,0

131,0

Stand: 01.10.19

96,5
95,0
92,8
89,0

300,6

101,5
98,7
100,1
95,3
93,5
94,9
96,1

92,0

99,8
93,2
92,8
88,0

Einzelschltzen

Mannschaften

77,0
46,0

244,0

85,0
77,0
71,0
69,0
44,0

Einzelschltzen

Mannschaften

54,0



Zwischenergebnisse der Bundesmeisterschaft Stand: 01.10.19
im LV
Bremen-Weser-Ems

Bundesmeisterschaften 2019 1,0 Einzelschiitzen
GK L1 0,0 Mannschaften

Klasse-Il Einzel

1 Klare, André Stapelmoor Leer 163,0 84,0
Bundesmeisterschaften 2019 3,0 Einzelschiitzen
GK L2 0,0 Mannschaften

Klasse-Il Einzel
1 Weerts, Horst Stapelmoor Leer 193,0 99,0
2 Klare, André Stapelmoor Leer 191,0 96,0

Klasse-Ill Einzel

1 Wienbeck, Harald Stapelmoor Leer 183,0 93,0
Bundesmeisterschaften 2019 5,0 Einzelschiitzen
GK L3 1,0 Mannschaften

Klasse-I Einzel
1 Eggers, Benjamin Wingst VDSSK 190,0 97,0
2 Onnen, Daniel Stapelmoor Leer 143,0 67,0

Klasse-ll Mannschaft
1 Wingst Kiihl, Wolfgang / Pomerenke, Michael / Eggers, Benjamin VDSSK 578,0 196,0

Klasse-Il Einzel

1 Pomerenke, Michael Wingst VDSSK 196,0 97,0

2 Kuhl, Wolfgang Wingst VDSSK 192,0 97,0

3 Koenig, llva Wingst VDSSK 183,0 92,0
Bundesmeisterschaften 2019 1,0 Einzelschiitzen
LiPu 0,0 Mannschaften

Schiiler Jungen I Einzel
1 Smolka, Lennox Sengwarden Wittmund/Wilhelmshaven 174,8 84,7
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